Bank A/c ICICI BANK 1607  (Att 7) Amount :   3,118.00

S.No. Particulars Dr./Cr. Amount

1 Pine Labs (Bank) Cr.  2,099.00

( 573766 )

Cheque No. - 1770140394819      Cheque Date : 03/02/2026

2 Pine Labs (Bank) Cr.  1,019.00

Cheque No. - HDFCH00778900582      Cheque Date : 03/02/2026

(₹  Three Thousand One Hundred Eighteen Only) Total  3,118.00